



تاریخ	۲۲
دی	
۱۴۰۳	
شنبه	

فرمانده انتظامی شهرستان کوار از کشف کالای قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عباس فرجامی نژاد اظهار کرد: در راستای اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و به منظور جلوگیری از هدر رفت سرمایه‌های ملی، ماموران انتظامی کوار هنگام کنترل محورهای مواصلاتی، یک دستگاه کامیون

اصغر فرودی شهردار لار ضمن قدردانی از تلاش‌های تیم عمرانی، تأکید کرد که اجرای پروژه‌ها باید با دقت و سرعت انجام گیرد تا در کوتاه‌ترین زمان ممکن به بهره‌برداری برسد و شهروندان از این امکانات بهره‌مند شوند.

استان خوزستان

استاندار بوشهر خبر داد؛

اقتصاد دریا محور در استان بوشهر

شتاب می‌گیرد



استاندار بوشهر گفت: بوشهر در کنار خلیج فارس از توانمندی بالایی در عرصه اقتصاد دریا پایه بهره‌مند است و در این راستا برنامه‌ها و طرح‌های مهمی در عرصه توسعه سرمایه‌گذاری عملیاتی می‌شود.

به گزارش ایسنا، ارسالن زارع در نشست با عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به فرصت‌های سرمایه‌گذاری در نقاط مختلف استان بوشهر اظهار داشت: یکی از مهم‌ترین مولفه‌های سرمایه‌گذاری، امنیت است که استان بوشهر از این موهبت به نحو شایسته برخوردار است. وی با اشاره به اینکه طرح‌های مهم سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف از جمله اقتصاد دریا محور شتاب می‌گیرد، و تدوین برنامه پدافند غیرعامل در تمام زیرساخت‌های مهم و حساس استان بوشهر ادامه داد: استان بوشهر در اقتصاد کشور نقش مهم و قابل‌توجهی دارد که از این نظر برای جلوگیری از تهدیدات و استفاده بیشتر از فرصت‌ها، طرح‌های پدافند غیرعامل طراحی شده و بسیاری از آنها در حال اجرا است. استاندار بوشهر با اشاره به اینکه این استان از امنیت پایدار مطلوب برخوردار است، گفت: طرح‌های پدافند غیرعامل در بخش‌های مختلف مورد توجه دستگاه‌های اجرایی قرار می‌گیرد.

تاکید مدیرعامل صندوق توسعه صنایع دستی و فرش دستباف کشور: احیا و بهره‌برداری از اماکن تاریخی و فرهنگی در بوشهر



مدیرعامل صندوق توسعه صنایع‌دستی و فرش دستباف و احیا و بهره‌برداری از اماکن تاریخی و فرهنگی کشور گفت: توسعه گردشگری رونق اقتصاد و اشتغال استان را در پی دارد. به گزارش ویستا، برزین ضرغامی در نشست با مسئولان استان بوشهر در محل دادسرای عمومی و انقلاب این استان گفت: توسعه زیرساخت‌های گردشگری با نگاه حمایتی بدون تردید می‌تواند محرک خوبی برای رشد و رونق اقتصاد و اشتغال در بوشهر باشد.

مدیرعامل صندوق توسعه صنایع‌دستی و فرش دستباف و احیا و بهره‌برداری از اماکن تاریخی و فرهنگی کشور افزود: ما باید به ایجاد ذهنیت مثبت جامعه در راستای حفظ، احیا و حراست از ابنیه‌های تاریخی و فرهنگی کمک کنیم و کوتاهی در این خصوص باعث اتلاف سرمایه در استان است. او ادامه داد: تعیین تکلیف بن‌های قابل واگذاری و بهره‌برداری، در کمترین زمان به ایجاد بستر مناسب برای حضور گردشگران کمک می‌کند و ما آمادگی ایفای نقش حمایتی خود در این مسیر را داریم.

در ادامه این نشست عمار شهنیایی دادستان بوشهر تصریح کرد: هر کدام از دستگاه‌های متولی باید درخصوص این موضوع چاره‌اندیشی کنند و در زمان مقرر با انجام کارهای فرهنگی و رسانه‌ای در بین مردم به این مهم کمک کنند. او اضافه کرد: تلاش شود مصوبات بر اساس ظرفیت‌ها اجرایی شود تا در کمترین زمان ممکن به نتیجه مطلوب برسیم.

در پایان این نشست اعضای حاضر با بازدید میدانی از

فرمانده انتظامی شهرستان کوار خبر داد؛

توقیف کامیون حامل ۱۰ میلیارد کالای قاچاق در کوار

ایسوزو یخچالدار حامل بار را متوقف کردند.

وی افزود: ماموران در بازرسی از این خودرو، ۳ میلیون و ۸۹۰ عدد چوب بستنی خارجی قاچاق را کشف کردند.

فرمانده انتظامی کوار با بیان اینکه ارزش اقلام مکشوفه برابر نظر کارشناسان ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: راننده پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

استان خوزستان

استاندار هرمزگان:

هرمزگان به‌عنوان قطب اقتصادی کشور نیازمند توجه ویژه در حوزه انرژی است



استاندار هرمزگان و اعضای کمیسیون‌های اقتصادی و حمایت از تولید و نظارت بر اصل ۴۴ قانون اساسی در بازدید از پالایشگاه نفت بندرعباس، بر اهمیت این مجموعه در اقتصاد کشور و لزوم رفع مسائل پیش روی آن با بهره‌گیری از ظرفیت‌های قانونی تأکید کردند.

به گزارش ایسنا، محمد آشوری تازیانی استاندار هرمزگان، به همراه اعضای کمیسیون‌های اقتصادی و حمایت از تولید و نظارت بر اصل ۴۴ قانون اساسی از پالایشگاه نفت بندرعباس بازدید کردند این بازدید با هدف بررسی طرح‌های توسعه‌ای پالایشگاه و تحلیل چالش‌های پیش روی این مجموعه بزرگ اقتصادی انجام شد.

پس از بازدید، جلسه‌ای با محوریت بررسی وضعیت فعالیت‌های پالایشگاه، موانع تولید و اقدامات لازم برای بهبود عملکرد این واحد استراتژیک برگزار شد. در این نشست که به ریاست استاندار هرمزگان تشکیل شد، محمد آشوری تازیانی با تأکید بر جایگاه مهم پالایشگاه نفت بندرعباس در اقتصاد کشور گفت: این پالایشگاه نقش استراتژیکی در تأمین انرژی و حمایت از صنایع ملی ایفا می‌کند حل مسائل و معضلات این مجموعه برای حفظ تداوم تولید و توسعه اقتصادی کشور ضروری است. استاندار هرمزگان افزود: برای حل چالش‌های اصلی و زیربنایی کشور، برای بهره‌برداری از ظرفیت‌های قانونی به نفع اقتصاد و منافع عمومی در مسیر توسعه پایدار لازم است با همراهی مجلس شورای اسلامی، خلای‌های قانونی شناسایی و اصلاح شود.

آشوری تازیانی با اشاره به ظرفیت‌های اقتصادی استان هرمزگان و استقرار صنایع سنگین در این منطقه تصریح کرد: هرمزگان به‌عنوان قطب اقتصادی کشور نیازمند توجه ویژه در حوزه انرژی است در همین باید تصمیمات اساسی برای حل مشکلات برق و گاز صنایع این استان اتخاذ شود.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان خواستار شد؛ تقویت تجهیزات نظارتی در حوزه مقابله با قاچاق سوخت در هرمزگان

رئیس کل دادگستری هرمزگان خواستار تقویت تجهیزات نظارتی در حوزه سوخت شد و گفت: استان هرمزگان با توان محدود نیروهای مرزبانی در حال مقابله با قاچاقچیان مجهز است.

به گزارش ایلنا، مجتبی قهرمانی، رئیس کل دادگستری هرمزگان در نشست شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان هرمزگان با تأکید بر جایگاه استراتژیک استان هرمزگان و نقش ویژه آن در حوزه‌های مختلف ملی و بین‌المللی به تبیین اقدامات مؤثر استان در حل چالش‌های کشور به‌ویژه در حوزه انرژی و مقابله با قاچاق پرداخت. وی با اشاره به سوایق و تجارب استاندار هرمزگان، اظهار کرد: حضور استانداری با تجربیات گسترده قضایی، امنیتی و اجرایی باعث ایجاد تحرک و پویایی در سطح مدیریت استان شده است.

قهرمانی بیان کرد: اقدامات مؤثر استان هرمزگان در بهبود وضعیت انرژی و مقابله با ناترازی‌ها نقشی تعیین‌کننده در رفع بحران‌های ملی ایفا کرده است.

رئیس کل دادگستری ضمن تأکید بر اهمیت جایگاه هرمزگان در نظام تولید و انرژی کشور، به چالش‌های موجود در این بخش اشاره کرد و گفت: استان هرمزگان به دلیل دارا بودن ظرفیت‌های بی‌نظیر نظیر پالایشگاه نفت بندرعباس، پالایشگاه ستاره خلیج فارس و سایر زیرساخت‌های انرژی، یکی از نقاط کلیدی در کاهش ناترازی انرژی کشور است. اقدامات مؤثری از جمله راه‌اندازی قرارگاه دریایی و کاهش قاچاق سوخت انجام شده که تنها در ۶ روز، با نظارت دقیق توزیع سوخت، بیش از ۳ میلیون لیتر گازوئیل صرفه‌جویی شده است.

قهرمانی همچنین به دغدغه‌های ملی درباره قاچاق سوخت در حوزه دریا و ضرورت تقویت تجهیزات نظارتی اشاره و تصریح کرد: اکنون استان با توان محدود نیروهای مرزبانی در حال مقابله با قاچاقچیان مجهز است و این امر نیازمند

صفحه	۳
شماره	
۴۱۱۱	
سال	سی ام

سرمایه‌گذاری جدی در تجهیزات نظارتی پیشرفته نظیر دستگاه‌های اندازه‌گیری است. تجهیز این حوزه در راستای شفاف‌سازی تولید و توزیع انرژی می‌تواند نقش مهمی در جلوگیری از انحرافات و قاچاق ایفا کند.

رئیس کل دادگستری هرمزگان، همچنین از بروکرسی اداری و تضاد منافع در حوزه تجارت و واردات انتقاد کردن و گفت: بخشنامه‌های بی‌مطالعه و برخی قوانین دست و پاگیر باعث کندی فرآیندهای واردات و صادرات در کشور می‌شود که این امر با سیاست‌های کلان دولت در تضاد است. با اقداماتی که صورت گرفته، این رویه‌ها در حال اصلاح هستند. به عنوان مثال، با حذف بخشنامه‌های غیرضروری، از معطلی ماشین‌آلات و خودروهای وارداتی که به بهبود زیرساخت‌های عمرانی کشور کمک می‌کنند، جلوگیری شده است.

استان خوزستان

استاندار خوزستان:

خوزستان ظرفیت تبدیل شدن به قطب کشور در تولید برق خورشیدی را دارد



استاندار خوزستان گفت: خوزستان در تولید انرژی برق با استفاده از پتل خورشیدی دارای یک مزیت نسبی است و این قابلیت را دارد تا با استفاده از انرژی تجدیدپذیر در تولید برق پیشران کشور شود.

به گزارش ایرنا، محمدرضا موالی‌زاده در گفت و گویی رسانه‌ای با موضوع سفر استانی رئیس جمهور به خوزستان بیان کرد: در نخستین سفر استانی رئیس جمهور به خوزستان افتتاح چندین طرح عمرانی و اقتصادی و یا آغاز عملیات اجرایی چندین طرح جدید در برنامہ کاری است. وی افزود: رئیس جمهور از پروژه قطار شهری اهواز که حدود ۲۰ سال است عملیات ساخت آن دچار رکود شده بازدید خواهند داشت.

موالی زاده ادامه داد: استقبال از هیئت دولت با شعار خوزستان همدل در این استان انجام خواهد شد و امید است شاهد رقم خوردن اتفاقات خوبی در این سفر برای استان باشیم. استاندار خوزستان اظهار کرد: سه همت در سفر رئیس جمهور به خوزستان برای تکمیل طرح فاضلاب اهواز مصوب خواهد شد. متأسفانه از ۲۴ نقطه فاضلاب وارد رودخانه کارون در محدوده اهواز می‌شود که با تکمیل این طرح این نقاط بسته خواهند شد.

استاندار خوزستان با تأکید بر اینکه مدیر هر چه تراز مردم داری بیشتری داشته باشد به سطح مناسبی رسیده است، افزود: یکی از شاخص‌های ارزیابی عملکرد مدیران نحوه برخورد و ارتباط آن‌ها با مردم است.

وی گفت: نسبت خدمت به ارباب رجوع باید رعایت شود و همه مدیران دستگاه‌ها در برخورد با مردم احترام و حفظ منزلت فرد را رعایت کنند.

موالی زاده با بیان اینکه خوزستان در یکصد سال گذشته مأموریت‌های مختلفی داشته است ادامه داد: با کشف نخستین چاه نفت ایران در مسجد سلیمان و تشکیل دولت مدرن نخستین مأموریت استان آغاز شد.

وی مأموریت تولید گندم، تولید صنایع فلزی و محصولات پتروشیمی و تولید شکر و سایر محصولات کشاورزی را از دیگر مأموریت‌های مهم استان قلمداد کرد. موالی زاده خوزستان را قطب کشاورزی کشور دانست و افزود: ۱۳۸ نوع محصول کشاورزی در خوزستان تولید می‌شود به عنوان مثال شکر مورد نیاز ۳۵ میلیون نفر در کشور و گندم تولید استان نیاز ۱۴ میلیون نفر را تأمین می‌کند.

استاندار خوزستان مهم‌ترین مأموریت استان را حضور مقتدرانه مردم این سرزمین در جنگ تحمیلی اعلام کرد و گفت: ۲۴ هزار شهید از این استان تقدیم ایران اسلامی شد. وی با بیان اینکه خوزستان در تولید ثروت ملی و بالا بردن تراز منافع ملی نقش بسیار مهمی دارد اظهار کرد: در کنار بحث منافع ملی باید به منافع محلی نیز توجه داشت، هنر یک مدیر این است که یک هماهنگی بین منافع ملی و محلی ایجاد کند.

مدیرعامل آیفَا خوزستان:

تلاش می‌کنیم تصفیه‌خانه فاضلاب غرب اهواز سریعتر تکمیل شود

مدیرعامل آیفای خوزستان در بازدید کمیسیون اصل نود از تصفیه‌خانه فاضلاب غرب اهواز گفت: این تصفیه‌خانه یکی از مهمترین اولویت‌های شرکت آب و فاضلاب خوزستان

است و تلاش می‌کنیم هر چه سریعتر تکمیل شود.

به گزارش ویستا، صابر علی‌دادی در بازدید کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی از طرح تصفیه‌خانه فاضلاب غرب



اهواز اظهار کرد: برای اثربخشی طرح جامع فاضلاب اهواز باید این تصفیه‌خانه به صورت همزمان اجرا و تکمیل شود. به همین دلیل در ۹ ماهه گذشته طرح تصفیه‌خانه فاضلاب غرب اهواز بیش از ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

وی با بیان اینکه پروژه فاضلاب اهواز در ۴۲ نقطه از سطح شهر با شتاب در حال اجراست و پس از پایان پروژه‌ها، خیابان‌ها آسفالت می‌شود، گفت: تصفیه‌خانه غرب اهواز طی ۹ ماه گذشته از ۲۳ درصد به ۵۳ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان بیان کرد: در حال حاضر طرح جامع فاضلاب اهواز در ۴۲ نقطه فعال است. روند اجرایی این طرح با سرعت در حال اجرا است. این طرح در حال حاضر حدود ۶۳ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و برای ادامه روند اجرایی آن، نیازمند منابع مالی هستیم. وی با اشاره به افق طرح تکمیلی تصفیه‌خانه فاضلاب غرب اهواز گفت: تکمیل تصفیه‌خانه فاضلاب غرب اهواز بخش قابل‌توجهی از فاضلاب اهواز را تصفیه خواهد کرد و این گام، مهم‌ترین اقدام برای حذف ورودی فاضلاب به رودخانه کارون در غرب اهواز است.

علی‌دادی با بیان اینکه تکمیل طرح تصفیه‌خانه فاضلاب غرب اهواز نیازمند ساخت شبکه، تصفیه‌خانه و ایستگاه‌های پمپاژ است، افزود: این تصفیه‌خانه از طریق فاینانس خارجی ساخته می‌شود و جمعیت ۵۲۲ هزار نفری را تحت پوشش قرار می‌دهد. همچنین در شانه روز، ۱۵۶ هزار مترمکعب فاضلاب را دریافت و تصفیه می‌کند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

زنجیره تولید مناسب ترین راهبرد برای

ارزش گذاری اقتصادی بخش کشاورزی

کهگیلویه و بویراحمد



استاندار کهگیلویه و بویراحمد می‌گوید به تازگی با وزیر جهاد کشاورزی دیدار داشت و در این نشست بر توجه و ضرورت تشکیل زنجیره تولید در بخش‌های مختلف آبریان، گیاهان دارویی، دام و طیور و محصولات باغی به عنوان یک راهبرد برای ارزش گذاری اقتصادی به بخش مهم کشاورزی در استان تأکید شد.

به گزارش استانداردی کهگیلویه و بویراحمد، یدالله رحمانی در دیدار با غلامرضا نوری قزلقه وزیر جهاد کشاورزی، اظهار کرد: توسعه و تکمیل واحدهای تولیدی محصولات شیلاتی مشتمل بر ماهیان سردآبی، گرمابی، خاویاری، ماهیان زینتی، میگو و انواع جلبک‌ها از جمله برنامه‌های اصلی توسعه‌ای استان است.

وی به خودکفایی استان در تولید خوراک آبریان بخش شیلات اشاره کرد و افزود: ۲ طرح تولید خوراک به مرحله بهره برداری رسیدند و ۲ طرح دیگر در مرحله بهره برداری است در این زمینه به خودکفایی رسیدیم.

او می‌گوید: اقدام‌ها و برنامه‌های حمایتی در این راستا در سطح ملی و استانی نیز اجرایی خواهد شد و هم اینک نیازمند مبلغی حدود یک هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال منابع بودجه برای بهره برداری کامل و کیفی مرکز تحقیقات ماهیان سردآبی به عنوان یک مرکز به‌گزین شده در استان هستیم.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: هم اینک طرح کنسروسازی ماهیان سردآبی، بسته بندی و تولید پودر ماهی در یاسوج کلید خورده و به دنبال تسهیلات از منابع بانکی در تهران هستیم.

رحمانی عنوان کرد: فاز بعدی در حوزه زیرساخت و زنجیره ارزش آبریان است، تولید تخم چشم زده اصلاح شده به‌گزین شده در تراز نسل سوم است که در مرکز تحقیقات ماهیان سرد آبی دشت روم این ظرفیت را به لحاظ تکنیکی، علمی و فنی داریم و یک سوله یک هزار و ۳۰۰متری اجرا شده است که فازهای تولید نسل دو و سوم را حمایت کند. وی ادامه داد: نیازمند مبلغی حدود یک هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال منابع بودجه برای بهره برداری کامل و کیفی مرکز تحقیقات ماهیان سردآبی به عنوان یک مرکز به‌گزین شده در استان هستیم.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد ابراز کرد: ارتقای ایستگاه تحقیقات دیم گچساران به هسته اصلی تولید بذور گواهی شده دیم کشور از دیگر طرح‌های ارائه شده با حضور جهاد کشاورزی بود.

رحمانی افزود: در نظر داریم به عنوان یک قطب کشاورزی، بخشی عمده‌ای از استان‌های کشور را در تولید برزهای دیم گندم، تحت پوشش قرار داده و اثر گذار ملی داشته باشیم. وی با اشاره به طرح احداث مجتمع‌های گاوداری مشتمل بر گاوداری شیری و گوشتی در مناطق مستعد استان، گفت: این چهار طرح به عنوان برنامه‌های توسعه‌ای استان در دیدار با وزیر جهاد کشاورزی مطرح شد.